

Årsredovisning

K. Isacsson Teknik AB

Org.nr 556651-5150

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Isacsson, Styrelseledamot

2022-11-23

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för K. Isacsson Teknik AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet främst avseende konstruktioner av anläggningar inom vattenbyggnadsteknik.

Bolagets säte är Falun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	44	96	47	793
Resultat efter finansiella poster	302	622	-94	249
Balansomslutning	5 840	5 872	5 855	6 049
Soliditet (%)	93	91	85	91

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens minskning mellan åren har sin förklaring i en minskad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 481 617	615 775	5 217 392
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning			615 776	-615 776	0
Årets resultat				306 143	306 143
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 907 393	306 142	5 333 535

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 907 393
årets vinst	306 143
	5 213 536
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (187 kronor per aktie)	187 000
i ny räkning överföres	5 026 536
	5 213 536

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		43 955	96 106
Övriga rörelseintäkter		90 723	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		134 678	96 106
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-222 116	-101 134
Personalkostnader	2	-68 273	-63 643
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-607	-10 855
Summa rörelsekostnader		-290 996	-175 632
Rörelseresultat		-156 318	-79 526
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		458 178	701 670
Summa finansiella poster		458 178	701 670
Resultat efter finansiella poster		301 860	622 144
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		4 283	0
Summa bokslutsdispositioner		4 283	0
Resultat före skatt		306 143	622 144
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 368
Årets resultat		306 143	615 776

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6	4 890
Summa materiella anläggningstillgångar		6	4 890
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	4 000 000	4 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000 000	4 000 000
Summa anläggningstillgångar		4 000 006	4 004 890
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	45 631
Övriga fordringar		1 682	358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 065	6 103
Summa kortfristiga fordringar		130 747	52 092
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 606 543	1 606 543
Summa kortfristiga placeringar		1 606 543	1 606 543
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		103 063	208 216
Summa kassa och bank		103 063	208 216
Summa omsättningstillgångar		1 840 353	1 866 851
SUMMA TILLGÅNGAR		5 840 359	5 871 741

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 907 393	4 481 617
Årets resultat		306 143	615 776
Summa fritt eget kapital		5 213 536	5 097 393
Summa eget kapital		5 333 536	5 217 393
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		120 000	120 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	4 283
Summa obeskattade reserver		120 000	124 283
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		4 361	8 295
Övriga skulder		170 215	309 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 247	212 248
Summa kortfristiga skulder		386 823	530 065
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 840 359	5 871 741

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	265 949	265 949
Försäljningar/utrangeringar	-51 242	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	214 707	265 949
Ingående avskrivningar	-261 059	-250 204
Försäljningar/utrangeringar	46 965	0
Årets avskrivningar	-607	-10 855
Utgående ackumulerade avskrivningar	-214 701	-261 059
Utgående redovisat värde	6	4 890

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Utgående redovisat värde	4 000 000	4 000 000

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	0	4 283
Periodiseringsfond 2018	120 000	120 000
	120 000	124 283

Falun 2022-10-24

Kjell Isaksson
Kjell Isaksson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-24

Ernst & Young AB
Susann Lindén
Susann Lindén
Auktoriserad revisor


